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یک مدرس دانشگاه:

مانعزدایی برای سرمایهگذاری مردم، از دولت و مجلس شروع شود

یک مدرس دانشگاه و فعال حوزه اقتصادی گفت: بالغ بر ۹ سال است که مقام معظم رهبری شعار اقتصادی برای تعیین

شعار شاخص سال انتخاب میکنند...

ایسنا/قزوین یک مدرس دانشگاه و فعال حوزه اقتصادی گفت: بالغ بر ۹ سال است که مقام معظم رهبری شعار اقتصادی برای
تعیین شعار شاخص سال انتخاب می کنند و این موضوع نشان از آن دارد که با کمک دولت و مجلس که نقش پررنگی در اداره امور

کشور دارد، می توان فضای اقتصادی کشور را سامان داد.
علی اصغر معروفخانی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: سرمایه گذاری به واسطه مردم زمانی تحقق می یابد که قیمت ارز، دلار و
طلا ثابت شود. مقام معظم رهبری، سیاست های اقتصاد مقاومتی را مطرح کردند که بر اساس این کلید واژه ها می توان فضای

اقتصاد کشور را نجات داد.
وی افزود: حمایت از مشارکت مردم در تولید نیازمند اعتمادسازی است. در سال های پیشین دولت تبلیغ به سرمایه گذاری مردم
در بورس کرد و غالب مردم از این موضوع زخم خوردند، امروز برای تحقق این موضوع باید تدابیری اندیشیده شود که مردم مجدد در

حوزه سرمایه گذاری به دولت اعتماد کنند.
این مدرس دانشگاه بیان کرد: باید الگوهایی برای سرمایه گذاری طراحی شود و پروژه های سرمایه گذاری برای مردم شفاف و

مشخص باشد و مردم باید بدانند که پولشان در چه اموری سرمایه گذاری می شود.
وی ادامه داد: همه ما به خوبی می دادیم اگر تولیدات با کیفیت داشته باشیم بستر مناسبی برای صادرات نیز خواهیم داشت.
بنابراین مشارکت در تولید یک محصول با کیفیت قطعاً سودآوری خاصی دارد و در این زمینه نیز باید دولت تعهد دهد که تولیداتش با

کیفیت است و حائز ارزش سرمایه گذاری و مشارکت مردم را دارد.
معروفخانی تصریح کرد: ظرفیت های بخش خصوصی در تولید بی بدیل است اما متأسفانه قوانین دست وپاگیر و عدم همکاری
بانک ها سبب شده تا تولید به واسطه بخش خصوصی نیز آنگونه که باید و شاید حرفی برای گفتن نداشته باشد. بنابراین مجلس

باید تمام قد پای رفع موانع و تعیین قوانین آسان برای تولید باشد.
وی تصریح کرد: جذب سرمایه گذار خارجی یکی از اهداف دولت ها در پیشبرد فضای اقتصادی کشور است؛ اما اگر مردم پای کار

باشند و سرمایه های خود را به میدان بیاورند دیگر دولت نیاز به جذب سرمایه گذار خارجی ندارد.
این کارشناس اقتصادی با اشاره به اینکه برخی دستگاه های دولتی و نیمه دولتی، مانع داخلی به حساب می آیند، گفت:
بسیاری از دستگاه ها در افزایش قیمت ارز نقش پررنگی دارند به عنوان مثال، ارزهای خود را با یک تعویق چند ماهه به بانک
مرکزی ارائه می دهند و همین وقفه باعث بیشتر شدن تقاضا شده و قیمت ارز را افزایش می دهد در حالی که این دستگاه های

دولتی باید به فکر منافع ملی باشند.
وی ادامه داد: بنابراین مهم ترین اقدامی که دولت در راستای تحقق شعار سال می تواند داشته باشد، باید مانع زدایی داخلی از

تولید باشد.
معروفخانی مجوز سرمایه گذاری را فرآیندی پیچیده در نظام اداری کشور دانست و افزود: فرایند اداری اخذ مجوز واقعاً در نظام

کشور سخت و پیچیده است اگر دولت و مجلس به فکر تحقق شعار سال است باید فرایند اخذ مجوز را نیز آسان کند.
وی در پایان گفت: آیین نامه مشارکت عمومی و خصوصی باید توسط مجلس بازخوانی شود و در کمیسیون ها و شورای ملی

تأمین مالی نیز مصوب شود تا مردم خیالشان از سرمایه گذاری راحت باشد.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://tebyan-tabriz.ir/News/206114/

